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14 grudnia w Ząbrowie odbyło się Gminne Zebranie Delegatów Sprawozdawczo – Wyborcze
 Gminnego Zrzeszenia LZS w Iławie. W zebraniu uczestniczyli delegaci ze wszystkich kół i
klubów działających na terenie gminy Iława – łącznie 27 osób. 

W obradach uczestniczyli m.in.: Krzysztof Harmaciński – Wójt Gminy Iława,  Marek Jaczun  –
sekretarz Warmińsko – Mazurskiego Zrzeszenia LZS w Olsztynie, Roman Piotrkowski –
Przewodniczący Rady Gminy Iława oraz radne: Beata Grzechnik, Emilia Skolmowska.

Zebrani wysłuchali sprawozdania z działalności Gminnego Zrzeszenia LZS w Iławie za okres  4-
letniej kadencji 2014-2018, które przedstawił Piotr Matysiak – przewodniczący ustępującego
Zarządu GZ LZS. 

Sport gminy Iława w omawianym okresie odnosił spore sukcesy na arenach powiatowych,
wojewódzkich, krajowych i międzynarodowych, co znalazło odzwierciedlenie we współzawodnictwie



sportowym prowadzonym od kilkunastu lat przez Warmińsko – Mazurskie Zrzeszenie LZS w
Olsztynie. Gmina Iława zajmowała w latach 2016 i 2017 I miejsce, a w latach 2015 i 2018 II miejsce. 

Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej przedstawił Zenon Jabłoński. Wytyczono kierunki działania dla
nowo wybranego Zarządu na najbliższe 4 lata.

Obecny na zjeździe Krzysztof Harmaciński, zabierając głos, podkreślił, że sport w gminie Iława
odnosi spore sukcesy dzięki zaangażowaniu działaczy LZS. Marek Jaczun i  Roman Piotrkowski
mówili, że bardzo dobre wyniki sportowców gminy nie byłyby możliwe, gdyby nie troska wójta o
rozwój sportu, o poprawę infrastruktury sportowej – budowę nowych boisk, w tym wielofunkcyjnych
oraz modernizację już istniejących.

W czasie obrad wielu działaczy LZS z terenu gminy Iława uhonorowano odznakami „Zasłużony
działacz LZS” oraz złotą, srebrną, brązową Honorową Odznaką LZS. Wręczono statuetki
specjalne i podziękowania.

Odznaki z rąk Krzysztofa Harmacińskiego – Wójta Gminy i Marka Jaczuna – Sekretarza WMZ LZS
 otrzymali:   

„Zasłużony działacz LZS” – Mariusz Śliżewski, Krzysztof Sadowski, Zbigniew Adamski. 
„Złota Honorowa Odznaka LZS” – Rafał Żuchowski, Wiesław Mendik.  
„Srebrna Honorowa Odznaka LZS” – Zenon Jabłoński, Sławomir Borkowy, Tomasz Borkowy,
Waldemar Lasch, Zdzisław Dobrzyński. 
„Brązowa Honorowa Odznaka LZS” – Marcin Jackowski, Jarosław Muzyka, Zbigniew Osasiuk,
Daniel  Boros, Łukasz  Rodak, Karol Bączek, Robert Łopatyński, Andrzej Imasz, Wioletta
 Żuchowska.
Statuetki Specjalne "Za duży wkład w rozwój sportu i bardzo dobrą współpracę z Gminą Iława"
 Wójt Gminy Iława wręczył: Markowi Jaczunowi, Piotrowi  Matysiakowi i Zdzisławowi Patole.  
Podziękowania za bardzo dobrą współpracę  z Gminą Iława i GZ LZS w Iławie wójt przekazał
za pośrednictwem Marka Jaczuna  Waldemarowi  Buszanowi –  Dyrektorowi Departamentu
Turystyki i  Sportu Urzędu Marszałkowskiego w Olsztynie.

g

W głosowaniu tajnym delegaci wybrali nowy 12-osobowy Zarząd GZ LZS i 3-osobową
Komisję Rewizyjną. Nowym Przewodniczącym Gminnego Zrzeszenia LZS w Iławie wybrano
Mariana Szkamelskiego, wiceprzewodniczącym Wiesława Mendika, sekretarzem Remigiusza
 Sobocińskiego, skarbnikiem Adama Przybilskiego. Członkami Zarządu GZ LZS zostali: Sławomir
Borkowy, Marcin Jackowski, Robert Łopatyński, Zdzisław Patoła, Rafał Rabczyński, Krzysztof
Sadowski, Krzysztof Soja, Rafał Żuchowski. Komisja Rewizyjna: Zenon Jabłoński  – przewodniczący
 oraz Karol Bączek, Łukasz Rodak  – członkowie.

Ponadto wybrano 8 delegatów na Walny Zjazd Sprawozdawczo – Wyborczy Warmińsko –
Mazurskiego Zrzeszenia LZS w Olsztynie. Gminne Zebranie Delegatów podjęło też uchwały w
 sprawie: kierunków działania Zarządu Gminnego Zrzeszenia LZS w Iławie, w sprawie
ukonstytuowania się zarządu, w sprawie funkcji w Komisji Rewizyjnej, dokonania zmian w statucie,
przeciwko praniu pieniędzy i przeciwdziałania terroryzmowi.

Zarząd GZ LZS dziękuje klubowi LZS Osa Ząbrowo, sołtysowi oraz radzie sołeckiej w
Ząbrowie za udostępnienie sali i pomoc w przeprowadzeniu obrad.
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